

DEVIZ LOCAL №

Schimbarea timplariei et 2 bloc B la Gimnaziul Brinzenii Vechi s.Brinzenii Vechi r.Telenesti.

Valoarea de deviz 162 005,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	63,954	50,00	3 197,700
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	43,253	50,00	2 162,650
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	24,750	50,00	1 237,500
4.	7422010060100	Timplar	h-om	26,286	50,00	1 314,300
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,200	50,00	2 510,000
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,382	50,00	569,100
		Total manopera				10 991,25

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,079	320,00	345,280
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,250	1,00	2,250
3.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	54,200	1 285,00	69 647,000
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	19,900	1 466,00	29 173,400
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	18,893	85,00	1 605,905
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	18,000	52,00	936,000
7.	2430226101600	Chit siliconic	kg	10,149	140,00	1 420,860
8.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	24,840	138,00	3 427,920
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	161,766	4,00	647,064
10.	2652102100713	Var pasta	m3	0,175	4 000,00	700,000
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,700	4,00	10,800
12.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,878	1 350,00	1 185,300
13.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	56,120	25,00	1 403,000
14.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	24,840	125,00	3 105,000
15.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	440,920	0,06	26,456
16.	4011106202741	Energie electrica	kw	57,840	3,00	173,520
17.	4100116202818	Apa	m3	0,366	20,00	7,320
		Total materiale de constructii				113 817,07

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,188	15,00	2,820
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,249	15,00	33,735
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,188	15,00	2,820
		Total utilaje de constructii				39,37

Total:

Cheltuieli directe	lei	124 847,69
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	2 637,90
Transport (II3+Asigur) * 2 %	2,00 %	2 276,34
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	129 761,93
Celtueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 2 %	2,00 %	2 595,24
Total II3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	132 357,17

Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Transp+Celtue) * 2 %	2,00 %	2 647,14
Total Π3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	135 004,31
TVA (Π3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	27 000,87

Total deviz: **162 005,18**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)